_mEasE

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES | o
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSC_JVO OPSTINA KLINA

- = M‘Igomuna- kline.org

KOMUNA E KLINES
Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe spe ::_f_:_

Kliné dt:14/09/2021.

Né mbeshtetje té Ligjit Pér vetqeverisjen locale né Republikén e Kosovés nr.03/L-040,nenit 10,11,17,
dhe nenit 20 té Rregullorés MF-Nr.04/2017 Mbi Kriteret,Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik
té 0JQ-ve,neni 91 TE Statutit té Komunés sé Klinés,Komisioni pér vlersim té aplikacioneve té 0JQ-eve
mé datén:14/09/2021 muar:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE BUXHETORE NGA KATEGORIA E SUMBVENCIONEVE NE KUADER TE THIRRIES
PER SHQYRTIM PER KLUBE SPORTIVE NE KOMUNEN E KLINES.

Komisioni pér vlersim té aplikacioneve té aplikuara nga OJQ-eve,duke u bazuar né kriteret e pércaktuar
né Rregullorén e MF nr.04/2017 Mbi Kriteret Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& 0JQ-
eve,si dhe né bazé dokumentacionit valid t& parashtruar nga kerkusit e 0JQ-ve vendosi siq vijon:

- KLUBIT FUTBOLLIT ,,DUKAGJINI”

- KLUBIT | VOLJEBOLLIT TE FEMRAVE ,,DUKAGIINI,,
- KLUBI | VOLEJBOLLIT TE FEMRAVE , KLINA,,

- KLUBI | HENDBOLLIT FEMRAT,,DUKAGIJINI,,

- KLUBI | BOKSIT ,,DUKAGIINI,,

- KLUBI BASKETBOLLIT ,,DARDANET,,

Té gjithé té interesuarit kané té drejté ankese né afat prej 5 dité nga dita e publikimit t& kétij vedimi.

Ankesa i parashtrohet komisionit pér ankesa i formuar nga Zyrtari kryesor Administrativ.




